
REPÚBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
  : 05 46 

RESOLUCION No. 95.1.1.1. 2901 

DR. OSWALDO ROJAS $. 
INTENDENTE JURIDICO (E) 

CONSIDERANDO: 

QOR se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
- . pPáblica de constitución de YECSERWIN TECMIOGIA Y SERVICIOS INPORMATICOS 
" CÍA, LIDA. otorgada ante +l Notario Vigisizo del cantón (quito el M4 de 

- agosto de 1935, juntamente con la solicitud para su aprobación; 

<DE el ovepartasento Jurídico de Compañias y Je Valores, ha esitido 
infore fevoraivle para la aprobación solicitada; 

En ejercicio de sus atribuciones) 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. - APROBAR la coustitución de TROSERVIN TEOROLOGIA Y SERVICIOS 
INFORMATICOS CIA. LEDA., con denicilio en Quito, en los tárminos constantes 
en la xeferida escritura. Y, dispones que un extracto de la escritura se 
publique, por um vez, en uno de los periódicos ds mayor circulación en 
Quito. 

BUOMIO SECUADO.- DISPONER: 2) Que el Notario Vigésimo del cantón Quito 

tame mota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba, dei cantenido 
de la presente Sesolución; £) Que el Registrador Mercartil del cantón Quito 
inscriba la referida escritura y esta Resolución; y, <) Que dichos funciona- 
ríos sienten razón de esus anotaciones. 

13 SET. 1995 

  

PY fmaix 
Con ésta fecha 
0 

Queda inscrita la pre. 
, de 

e Res ió j 
. olución bajo el No. A zge 

    HAT RAS A, ee CEPA “ A 
AN EL RESTA A: OR 

, 7 8 XDOR de. Julio César Mmcida 4 

         

      

  

 


